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Najbardziej zatwardziali dłużnicy, uciążliwi dla innych lokatorów i zupełnie
niezainteresowani spłatą swoich zaległości - takie osoby, jak mówi prezes Iławskiego
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Paweł Korobczyc, będą typowane na lokatorów
budowanego w Iławie osiedla kontenerów socjalnych.

Budowa na ulicy Kolejowej już trwa. Zostały przygotowane betonowe podkłady pod kontenery, które
staną w pobliżu tutejszej nieutwardzonej drogi, bez innych zabudowań w bezpośrednim sąsiedztwie.
Blisko biegnie linia kolejowa, a w odległości kilkuset metrów, bliżej ulicy Lubawskiej, ma swoje
siedziby kilka firm.

Budowa, jak informuje szef ITBS, powinna dobiec końca na przełomie sierpnia i września tego roku.

- We wrześniu planujemy rozpocząć proces typowania



osób, które zostaną skierowane do kontenerów - mówi
Paweł Korobczyc. - Będą to lokatorzy budynków z
miejskiego zasobu z największą skalą zadłużenia,
niechętni i niezainteresowani spłatą swoich
zobowiązań. Przedstawimy również zadłużonym
najemcom kilka programów redukcji ich zadłużenia,
np. pracy społecznej na rzecz miasta. W przypadku
braku zainteresowania dłużnika będzie on typowany
do zamieszkania przy ulicy Kolejowej. 

Jednocześnie prezes Iławskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego zapewnia, że do
kontenerów nie trafią małoletni, rodziny i osoby, które w trudnej sytuacji materialnej znalazły się nie
ze swojej winy, a na przykład z powodu choroby czy niepełnosprawności.

- Planujemy sytuację takich osób weryfikować,
konsultując się z Miejskim Ośrodkiem Pomocy
Społecznej w Iławie - uzupełnia Paweł Korobczyc, który
nie ukrywa, że problem zadłużenia lokatorów miejskich
zasobów jest w ITBS poważny. - Jeśli taka osoba nie
reguluje swoich należności, to trzeba je pokryć z
budżetu, na który składają się lokalni podatnicy.
Niestety, także w naszych zasobach nie brakuje
dłużników, którzy mają wieloletnie zaległości i
otwarcie deklarują, że nie będą płacić.

Na kolejowej będzie 7 lokali mieszkalnych. Koszt całej inwestycji, łącznie z zakupem kontenerów,
wynosi około 350 tysięcy złotych, a zatem koszt jednego lokalu to około 50 tysięcy złotych.
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